
302

共用設備：無し

マンション

マンションマンション

非常階段

616

201

内階段

1-3F

共用施設

EV

1-9F

308 306307 303

701

702

703716

非常階段

717

714

715

713 712 711

東

側

（

千

本

通

り

）

西 東

南

厨房 食堂

916

917502

吹抜

共用施設

204

風除室寮長夫妻

住居

WC 管理人室
EV

1-9F

西

側

（

J

R

・

自

動

車

教

習

所

）

ドーミー京都二条　（No.23487）　

408409

1Ｆ

共用フロア

214

217

304

北

807808809813

屋根

物置

EV

1-9F自習室

803816

駐輪場

205

EV

1-9F

内階段

1-3F

共用施設

614

613 612 611 610

617

216

215

非常階段

2Ｆ 共用設備：無し

マンション

213 212 211 210 209 208 207 206 203

202

314 305

309

301

315

313 312 311 310

317

316

非常階段

3Ｆ 共用設備：乾燥機2台

マンション

414 405

415

413 412 411 410

ゲストルーム

416

非常階段

401

403

402

404

4F 8F 共用設備：無し

非常階段

817

814

815

806

915

共用施設516 503

802

514 505

EV

1-9F

非常階段

909 908

515 504

513 512 511 510 509 508 507 506

914

913 912 911 910

517

901

904

902

5F 共用設備：乾燥機2台 9F 共用設備：乾燥機2台

501

非常階段

吹抜 吹抜

903

マンション

810811812

共用施設907 906

EV

1-9F

905

804
EV

1-9F

705

805

801

マンション

704

共用設備：無し7F

EV

1-9F

吹抜

共用設備：無し

共用施設

6F

吹抜

609 608 607 606

EV

1-9F

708709710

個室Ⅰ 個室Ⅱ 個室Ⅲ

談話スペース

・ロビー

コーヒーマ

シン

・荷物置

615

玄関
カウンター

内階段

1-3F ポスト・掲示板

共用施設707 706

マンション

604

603

601

602

605


